
343298-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343298-2024 - Résultats

Danemark – Produits alimentaires, boissons, tabac et produits connexes – Fødevarer
OJ S 112/2024 11/06/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Indkøbsfællesskabet IFIRS
Adresse électronique: mrha@ifirs.dk
Forme juridique de l’acheteur: Groupement d’autorités publiques
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: Fødevarer
Description: Udbuddet vedrører indkøb og levering af fødevarer til Ordregiver.For nærmere 
beskrivelse af de udbudte produkter og produktgrupper, herunder de krav produkterne skal 
opfylde, henvises til Bilag 3 - Tilbudslisten og Bilag 5 – Kravspecifikation samt eventuelle 
rettelser og besvarelse af spørgsmål.Den samlede indkøbsmængde forventes for en 4-årig 
periode at udgøre i alt kr. 375.785.957Den forventede omsætning på rammeaftalen er 
udregnet på baggrund af tidligere forbrug og forventede forbrugsændringer med de 
forudsætninger, der kendes på udbudstidspunktet. Den forventede omsætning er således ikke 
bindende for Ordregiver. Tilsvarende gælder for mængder angivet i tilbudslisten.Den 
maksimale indkøbsværdi for en 4-årig periode udgør i alt kr. 500.000.000.Rammeaftalen 
forventes at træde i kraft den 01.09.2024 og løber indtil den 31.08.2026, hvorefter Ordregiver 
kan forlænge rammeaftalen i 2 x 12 måneder. Rammeaftalens maksimale løbetid er således 4 
år.
Identifiant de la procédure: bce4befb-69ef-471c-9dcf-a44f7bff1fed
Avis précédent: ec85e0eb-8b9d-402a-be5d-7910ab9c113b-01
Identifiant interne: 91205
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non
Principales caractéristiques de la procédure: Udbuddet gennemføres som et varelisteudbud.
Rammeaftalen vil blive tildelt den Tilbudsgiver, der tilbyder det økonomisk mest fordelagtige 
tilbud, på grundlag af tildelingskriteriet pris.Tilbudsgiver skal angive sine priser i Bilag 3 - 
Tilbudslisten, for at afgive et konditionsmæssigt tilbud.  Tilbudsgiver skal kunne tilbyde 90% af 
tilbudslistens produkter for at være konditionsmæssig.Tilbudsgiver skal angive tilbudspriser i 
kr. ekskl. moms men inkl. alle omkostninger, herunder afgifter, gebyrer, transport mv. for de 
tilbudte produkter.

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 15000000 Produits alimentaires, boissons, tabac et produits 
connexes
Nomenclature supplémentaire (cpv): 15100000 Produits de l'élevage, viande et produits à 

, , base de viande 15200000 Poisson préparé et conserves de poisson 15300000 Fruits, 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/343298-2024
mailto:mrha@ifirs.dk


343298-2024 Page 2/9

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

, , légumes et produits connexes 15400000 Huiles et graisses animales ou végétales 15500000 
, , Produits laitiers 15600000 Produits de la minoterie, amidon et produits amylacés 15800000 

Produits alimentaires divers

Lieu d’exécution
Pays: Danemark
N’importe où dans le pays donné

Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 500 000 000,00 DKK

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Fødevarer
Description: Udbuddet vedrører indkøb og levering af fødevarer til Ordregiver.For nærmere 
beskrivelse af de udbudte produkter og produktgrupper, herunder de krav produkterne skal 
opfylde, henvises til Bilag 3 - Tilbudslisten og Bilag 5 – Kravspecifikation samt eventuelle 
rettelser og besvarelse af spørgsmål.Den samlede indkøbsmængde forventes for en 4-årig 
periode at udgøre i alt kr. 375.785.957Den forventede omsætning på rammeaftalen er 
udregnet på baggrund af tidligere forbrug og forventede forbrugsændringer med de 
forudsætninger, der kendes på udbudstidspunktet. Den forventede omsætning er således ikke 
bindende for Ordregiver. Tilsvarende gælder for mængder angivet i tilbudslisten.Den 
maksimale indkøbsværdi for en 4-årig periode udgør i alt kr. 500.000.000.Rammeaftalen 
forventes at træde i kraft den 01.09.2024 og løber indtil den 31.08.2026, hvorefter Ordregiver 
kan forlænge rammeaftalen i 2 x 12 måneder. Rammeaftalens maksimale løbetid er således 4 
år.
Identifiant interne: 91205

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 15000000 
Produits alimentaires, boissons, tabac et produits connexes
Nomenclature supplémentaire (cpv): 15100000 

, Produits de l'élevage, viande et produits à base de viande 15200000 
, , Poisson préparé et conserves de poisson 15300000 Fruits, légumes et produits connexes

, , 15400000 Huiles et graisses animales ou végétales 15500000 Produits laitiers 15600000 
, Produits de la minoterie, amidon et produits amylacés 15800000 Produits alimentaires divers

Lieu d’exécution
Pays: Danemark
N’importe où dans le pays donné

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 2
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: 2x12 måneders forlængelse



343298-2024 Page 3/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 500 000 000,00 DKK

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Rammeaftalen vil blive tildelt den Tilbudsgiver, der tilbyder det økonomisk mest 
fordelagtige tilbud, på grundlag af tildelingskriteriet pris.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Informations relatives aux délais de recours: I henhold til LBK nr. 593 af 2.6.2016 om 
Klagenævnet for Udbud med senere ændringer, gælder følgende frister for indgivelse af klage: 
Klage over udbud eller beslutninger omfattet af udbudslovens afsnit II, som ikke er omfattet af 
lovens stk. 1, skal, jf. lovens § 7, stk. 2, være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden: 45 
kalenderdage efter at ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske 
Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra dagen efter 
den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort; 30 kalenderdage regnet fra dagen efter 
den dag, hvor ordregiveren har underrettet de berørte tilbudsgivere om, at en kontrakt baseret 
på en rammeaftale med genåbning af konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem er 
indgået, hvis underretningen har angivet en begrundelse for beslutningen; 6 måneder efter at 
ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren 
har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere, jf. § 2, stk. 2, eller udbudslovens § 171, 
stk. 4; 20 kalenderdage regnet fra dagen efter at ordregiveren har meddelt sin beslutning, jf. 
udbudslovens § 185, stk. 2, 2. pkt. Har en ordregiver fulgt proceduren i lovens § 4, for at sikre, 
at en kontrakt ikke erklæres for uden virkning, jf. lovens § 7, stk. 3, skal en klage over, at 
ordregiveren i strid med udbudsdirektivet har indgået en kontrakt uden forudgående 
offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende, være indgivet 
til Klagenævnet for Udbud inden 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har indgået en kontrakt, forudsat at bekendtgørelsen indeholder begrundelsen for 
ordregiverens beslutning om at tildele kontrakten uden forudgående offentliggørelse af en 
udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende. Senest samtidig med at en klage 
indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren, jf. lovens § 6, stk. 4, skriftligt underrette 
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. § 3, stk. 1 eller 2, eller i den periode på 10 kalenderdage, som 
er fastsat i § 4, stk. 1, nr. 2. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i de nævnte perioder, skal 
klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning, jf. lovens § 12, stk. 1.
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen



343298-2024 Page 4/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 375 785 957,00 DKK

Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure: 500 000 000,00 DKK

Valeur approximative des accords-cadres: 375 785 957,00 DKK

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.
Accord-cadre: 
Valeur maximale de l’accord-cadre: 500 000 000,00 DKK
Valeur réestimée de l’accord-cadre: 375 785 957,00 DKK

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Dansk Cater A/S
Sous-traitants du lauréat: 
Nom officiel: AB Catering Holstebro A/S, AB Catering København A/S, AB CATERING RIBE A
/S, AB Catering Aalborg A/S, AB Catering Aarhus A/S, BC Catering Grossisten A/S, BC 
Catering Kolding A/S, BC Catering Roskilde A/S, BC Catering Skanderborg A/S, BC Catering 
Aalborg A/S
Offre: 
Identifiant de l’offre: 200555-2024
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 255 727 934,00 DKK
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 91205
Date de conclusion du marché: 04/06/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Avis qui a créé l'accord-cadre: 200555-2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 3

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Indkøbsfællesskabet IFIRS
Numéro d’enregistrement: 55960410
Adresse postale: Skovvangen 28
Ville: Kolding
Code postal: 6000



343298-2024 Page 5/9

8.1.

8.1.

8.1.

Subdivision pays (NUTS): Sydjylland (DK032)
Pays: Danemark
Point de contact: Mette Reus Hansen
Adresse électronique: mrha@ifirs.dk
Téléphone: +45 61940468
Adresse internet: http://www.ifirs.dk/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Centrale d’achat qui passe des marchés publics ou conclut des accords-cadres de travaux, de 
fournitures ou de services destinés à d’autres acheteurs

ORG-0002
Nom officiel: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Numéro d’enregistrement: 37795526
Adresse postale: Toldboden 2
Ville: Viborg
Code postal: 8800
Subdivision pays (NUTS): Østjylland (DK042)
Pays: Danemark
Adresse électronique: klfu@naevneneshus.dk
Téléphone: +45 72405600
Télécopieur: +45 33307799
Adresse internet: http://www.naevneneshus.dk
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Numéro d’enregistrement: 10294819
Adresse postale: Carl Jacobsens Vej 35
Ville: Valby
Code postal: 2500
Subdivision pays (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Pays: Danemark
Adresse électronique: kfst@kfst.dk
Téléphone: +45 41715000
Télécopieur: +45 41715100
Adresse internet: http://www.kfst.dk
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0004
Nom officiel: Dansk Cater A/S
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: 10325641
Adresse postale: Vidalsvej 6
Ville: Svenstrup J
Code postal: 9230
Subdivision pays (NUTS): Nordjylland (DK050)

mailto:mrha@ifirs.dk
http://www.ifirs.dk
mailto:klfu@naevneneshus.dk
http://www.naevneneshus.dk
mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk


343298-2024 Page 6/9

8.1.

8.1.

8.1.

Pays: Danemark
Point de contact: Dansk Cater A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 96372020
Télécopieur: 96372021
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-0005
Nom officiel: BC Catering Aalborg A/S
Numéro d’enregistrement: 19449335
Adresse postale: Jellingevej 24
Ville: Svenstrup
Code postal: 9230
Subdivision pays (NUTS): Nordjylland (DK050)
Pays: Danemark
Point de contact: BC Catering Aalborg A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 98380133
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0006
Nom officiel: BC Catering Skanderborg A/S
Numéro d’enregistrement: 19503046
Adresse postale: Niels Bohrs Vej 20, Stilling
Ville: Skanderborg
Code postal: 8660
Subdivision pays (NUTS): Østjylland (DK042)
Pays: Danemark
Point de contact: BC Catering Skanderborg A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 87938793
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0007
Nom officiel: BC Catering Kolding A/S
Numéro d’enregistrement: 19435598
Adresse postale: Kokbjerg 28
Ville: Kolding
Code postal: 6000
Subdivision pays (NUTS): Sydjylland (DK032)
Pays: Danemark
Point de contact: BC Catering Kolding A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 76321800
Rôles de cette organisation: 

mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk


343298-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Sous-traitant

ORG-0008
Nom officiel: BC Catering Roskilde A/S
Numéro d’enregistrement: 19354598
Adresse postale: Langebjerg 17
Ville: Roskilde
Code postal: 4000
Subdivision pays (NUTS): Østsjælland (DK021)
Pays: Danemark
Point de contact: BC Catering Roskilde A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 46773500
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0009
Nom officiel: BC Catering Grossisten A/S
Numéro d’enregistrement: 10837049
Adresse postale: Blækhatten 10
Ville: Odense SØ
Code postal: 5220
Subdivision pays (NUTS): Fyn (DK031)
Pays: Danemark
Point de contact: BC Catering Grossisten A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 63158855
Télécopieur: 63158899
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0010
Nom officiel: AB Catering Aalborg A/S
Numéro d’enregistrement: 11283403
Adresse postale: Kystvejen 80
Ville: Nørresundby
Code postal: 9400
Subdivision pays (NUTS): Nordjylland (DK050)
Pays: Danemark
Point de contact: AB Catering Aalborg A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 96324100
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0011
Nom officiel: AB Catering Aarhus A/S
Numéro d’enregistrement: 10649870
Adresse postale: Beta 1
Ville: Hinnerup
Code postal: 8382

mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk


343298-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Subdivision pays (NUTS): Østjylland (DK042)
Pays: Danemark
Point de contact: AB Catering Aarhus A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 72224224
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0012
Nom officiel: AB Catering Holstebro A/S
Numéro d’enregistrement: 10649749
Adresse postale: Nybo Høje 5
Ville: Holstebro
Code postal: 7500
Subdivision pays (NUTS): Vestjylland (DK041)
Pays: Danemark
Point de contact: AB Catering Holstebro A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 97425200
Télécopieur: 97429362
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0013
Nom officiel: AB CATERING RIBE A/S
Numéro d’enregistrement: 17610872
Adresse postale: Ole Rømers Vej 6
Ville: Ribe
Code postal: 6760
Subdivision pays (NUTS): Sydjylland (DK032)
Pays: Danemark
Point de contact: AB CATERING RIBE A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 75421833
Télécopieur: 75421880
Rôles de cette organisation: 
Sous-traitant

ORG-0014
Nom officiel: AB Catering København A/S
Numéro d’enregistrement: 13768390
Adresse postale: Park Allé 362
Ville: Brøndby
Code postal: 2605
Subdivision pays (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Pays: Danemark
Point de contact: AB Catering København A/S
Adresse électronique: sb@cater.dk
Téléphone: 72302402
Rôles de cette organisation: 

mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk
mailto:sb@cater.dk


343298-2024 Page 9/9

8.1.

Sous-traitant

ORG-0015
Nom officiel: Mercell Holding ASA
Numéro d’enregistrement: 980921565
Adresse postale: Askekroken 11
Ville: Oslo
Code postal: 0277
Subdivision pays (NUTS): Oslo (NO081)
Pays: Norvège
Point de contact: eSender
Adresse électronique: publication@mercell.com
Téléphone: +47 21018800
Télécopieur: +47 21018801
Adresse internet: http://mercell.com/
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: f0d0128d-1cd3-4739-9720-a34bb5ce22fb  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 07/06/2024 12:05:55 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 07/06/2024 12:58:51 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: danois
Numéro de publication de l’avis: 343298-2024
Numéro de publication au JO S: 112/2024
Date de publication: 11/06/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

